采纳科技股份有限公司   招股说明书

1-1-81

11 程如法 有限合伙人 12 3.33% 生产经理

12 龚叶 有限合伙人 12 3.33% 采购经理

13 余锦霞 有限合伙人 10 2.78% 体系经理

14 倪继英 有限合伙人 8 2.22% 体系经理

15 王嘉琦 有限合伙人 8 2.22% 技术工程师

16 陈天柱 有限合伙人 8 2.22% 技术工程师

17 薛林 有限合伙人 8 2.22% 销售经理

18 黄磊 有限合伙人 6 1.67% 模具主管

19 蔡忠祥 有限合伙人 5 1.39% 产品研发员

20 吴大松 有限合伙人 5 1.39% 法务

21 辛强 有限合伙人 5 1.39% 销售员

22 聂福林 有限合伙人 2 0.56% 体系经理

合计 360 100.00%

截至本招股说明书签署日，骨干员工受让员工持股平台合伙份额的工商登

记均已办理完毕。

（3）主营业务及其与发行人主营业务的关系

维达丰为公司员工持股平台，除持有发行人股权外，未实际开展业务。

4、维达元

（1）基本情况

企业名称 无锡维达元投资企业（有限合伙）

成立时间 2016 年 12 月 8 日

出资额 360 万元

注册地 江阴市祝塘镇环北路 2-1 号

经营范围
利用自有资金对外投资。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

（2）出资情况

截至本招股说明书签署日，维达元的出资人分别为赵红和陆军，出资比例

分别为 30%和 70%，其中赵红为执行事务合伙人。

（3）主营业务及其与发行人主营业务的关系

采纳科技股份有限公司   招股说明书

1-1-82

维达元为实际控制人持股平台，除持有发行人股权外，未实际开展业务。

（四）控股股东、实际控制人控制的其他企业

除发行人及其子公司、炜达尔、维达丰和维达元外，发行人实际控制人陆

军、赵红及陆维炜无控制的其他企业。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

公司本次发行前总股本为 7,052.6322 万股，本次拟公开发行的股票数量为

不超过 2,350.8800 万股，公开发行的股份占发行后总股本的比例不低于

25.00%；本次发行不涉及股东公开发售。

本次拟公开发行股份为 2,350.8800 万股，公司本次发行前后股本结构如

下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

1 陆军 26,600,000  37.72% 26,600,000  28.29%

2 陆维炜 15,200,000  21.55% 15,200,000  16.16%

3 中信保诚 7,368,422 10.45% 7,368,422 7.84%

4 赵红 6,000,000 8.51% 6,000,000 6.38%

5 炜达尔 5,000,000 7.09% 5,000,000 5.32%

6 维达元 3,600,000  5.10% 3,600,000  3.83%

7 维达丰 3,600,000  5.10% 3,600,000  3.83%

8 新国联（SS） 3,157,900  4.48% 3,157,900  3.36%

9 本次发行股份 - - 23,508,800 25.00%

合计 70,526,322 100.00% 94,035,122 100.00%

（二）本次发行前后的前十名股东

本次发行前，公司的前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 占总股本比例

采纳科技股份有限公司   招股说明书

1-1-83

1 陆军 26,600,000  37.72%

2 陆维炜 15,200,000  21.55%

3 中信保诚 7,368,422 10.45%

4 赵红 6,000,000 8.51%

5 炜达尔 5,000,000 7.09%

6 维达元 3,600,000  5.10%

7 维达丰 3,600,000  5.10%

8 新国联（SS） 3,157,900  4.48%

合计 70,526,322 100.00%

本次发行完成后，公司前十名股东将根据发行结果确定。

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司的自然人股东为陆军、赵红及陆维炜；其中，陆军任发

行人董事长兼总经理，赵红任董事兼副总经理，陆维炜任董事会秘书。

（四）发行人最近一年新增股东情况

1、中信保诚

2020 年 6 月 17 日，采纳科技召开 2020 年第二次临时股东大会，同意中信

保诚以货币方式出资 7,000.00 万元对公司进行增资，取得公司 10.45%股份，对

应每股价格为 9.50 元。

2、炜达尔

2020 年 6 月 30 日，陆军、陆维炜和炜达尔签署了《股份转让协议》，约定

由陆军向炜达尔转让其所持有的发行人股份 400 万股；由陆维炜向炜达尔转让

其所持有的发行人股份 100 万股；转让作价为 1 元/股。

中信保诚及炜达尔的基本情况、股权/出资结构、实际控制人/执行事务合伙

人等情况参见本节“七、（三）其他持有公司 5%以上股份的主要股东情况”。

3、与发行人相关方之间的关联关系，是否存在股份代持情形

发行人董事中，侯鹏系中信保诚委派董事，除此外，中信保诚与发行人其

采纳科技股份有限公司   招股说明书

1-1-84